АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2019 года                               № 17                                      с. Николаевка

Об утверждении отчета об
исполнении бюджета
Николаевского муниципального
образования за 1 квартал 2019 года

   На основании статьи 21 Устава Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области   и решения Совета Николаевского муниципального образования «О бюджетном процессе в Николаевском  муниципальном образовании» № 28 от 23.12.2010г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить исполнение бюджета Николаевкого муниципального образования за 1 квартал 2019 года:
     по доходам 240 527,09 рублей,
     по расходам 327 452,33 рублей,
     дефицит бюджета 86 925,24 рублей.

Глава Николаевского
муниципального образования                                                    А.А. Демидов

[image: ]

[image: ]

[image: ]
image1.emf
                                                                                                                                                 Приложение к постановлению № 17 от 22.04.2019г.

                                                                                                                                                 Администрации Николаевского муниципального образования Ивантеевского

                                                                                                                                                 муниципального района Саратовской области "Об утверждении отчета об

                                                                                                                                                 исполнении бюджета Николаевского муниципального  образования

                                                                                                                                                 за 1 квартал 2019 года "

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 1 КВАРТАЛ 2019 ГОДА

КОДЫ

на 1 апреля 2019 г. Форма по ОКУД 0503117

            Дата

43556

Наименование        по ОКПО

финансового органа Николаевское Глава по БК

Наименование публично-правового образования  Бюджет сельских поселений          по ОКТМО

63619440

Периодичность: месячная, квартальная, годовая

Единица измерения:  руб. по ОКЕИ 383

                                 1. Доходы бюджета

 Наименование показателя Код строки Код дохода по бюджетной классиф Утвержденные бюджетные на Исполнено Неисполненные назначения

1 2 3

4 5 6

Доходы бюджета - всего 010 x

1239400 240527,09 998872,91

в том числе:

  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых являе 010 000 1 01 02010 01 0000 110

67000 6956,05 60043,95

  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими  010 000 1 01 02030 01 0000 110

6000 536,24 5463,76

  Единый сельскохозяйственный налог 010 000 1 05 03010 01 0000 110

175000 98966 76034

  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применя 010 000 1 06 01030 10 0000 110

155900 34221,46 121678,54

  Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, ра 010 000 1 06 06033 10 0000 110

1000 262 738

  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, 010 000 1 06 06043 10 0000 110

721000 78186,6 642813,4

  Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном у 010 000 1 11 05035 10 0000 120

2400 600 1800

  Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в  010 000 1 13 02065 10 0000 130

1000 193,5 806,5

  Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной о 010 000 2 02 15001 10 0000 150

27200 6600 20600

  Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного 010 000 2 02 35118 10 0000 150

82900 14005,24 68894,76

image2.emf
                                              2. Расходы бюджета

 Наименование показателя Код строки Код расхода по бюджетной классифика Утвержденные бюджетные на Исполнено Неисполненные назначения

1 2 3

4 5 6

Расходы бюджета - всего

200

x

1739400 327452,33 1411947,67

в том числе:

  ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 200 000 0100 00 0 00 00000 000

1434500 266850,41 1167649,59

  Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Ф200 000 0102 00 0 00 00000 000

634300 107088 527212

  Выполнение функций органами местного самоуправления 200 000 0102 91 0 00 00000 000

634300 107088 527212

  Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 200 000 0102 91 3 00 00000 000

634300 107088 527212

  Расходы на обеспечение деятельности главы муниципального района ( 200 000 0102 91 3 00 02300 000

634300 107088 527212

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 91 3 00 02300 121

- 86250 -

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денеж 200 000 0102 91 3 00 02300 129

- 20838 -

  Функционирование Правительства Российской Федерации, высших испо 200 000 0104 00 0 00 00000 000

627600 121399,81 506200,19

  Выполнение функций органами местного самоуправления 200 000 0104 91 0 00 00000 000

559200 104299,81 454900,19

  Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 200 000 0104 91 3 00 00000 000

559200 104299,81 454900,19

  Расходы на обеспечение функций центрального аппарата 200 000 0104 91 3 00 02200 000

555500 104299,81 451200,19

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 91 3 00 02200 121

- 45461,25 -

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денеж 200 000 0104 91 3 00 02200 129

- 10879,03 -

  Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникацион 200 000 0104 91 3 00 02200 242

- 7698,34 -

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0104 91 3 00 02200 244

- 40261,19 -

  Уплата земельного налога, налога на имущество и транспортного нало 200 000 0104 91 3 00 06100 000

3700 - 3700

  Представление межбюджетных трансфертов 200 000 0104 96 0 00 00000 000

68400 17100 51300

  Предоставление межбюджетных трансфертов местным бюджетам 200 000 0104 96 1 00 00000 000

68400 17100 51300

  Представление межбюджетных трансфертов бюджету муниципального р 200 000 0104 96 1 00 66040 000

68400 17100 51300

  Иные межбюджетные трансферты 200 000 0104 96 1 00 66040 540

68400 17100 51300

  Резервные фонды 200 000 0111 00 0 00 00000 000

10000 - 10000

  Расходы по исполнению отдельных обязательств 200 000 0111 99 0 00 00000 000

10000 - 10000

  Средства резервных фондов 200 000 0111 99 4 00 00000 000

10000 - 10000

  Средства резервного фонда администрации муниципального образован 200 000 0111 99 4 00 08810 000

10000 - 10000

  Резервные средства 200 000 0111 99 4 00 08810 870

10000 - 10000

  Другие общегосударственные вопросы 200 000 0113 00 0 00 00000 000

162600 38362,6 124237,4

  Мероприятия в сфере приватизации и продажи муниципального имущес 200 000 0113 94 0 00 00000 000

10000 - 10000

  Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по  200 000 0113 94 0 00 06600 000

10000 - 10000

  Представление межбюджетных трансфертов 200 000 0113 96 0 00 00000 000

151600 37900 113700

  Предоставление межбюджетных трансфертов местным бюджетам 200 000 0113 96 1 00 00000 000

151600 37900 113700

  Представление межбюджетных трансфертов бюджету муниципального р 200 000 0113 96 1 00 66040 000

151600 37900 113700

  Иные межбюджетные трансферты 200 000 0113 96 1 00 66040 540

151600 37900 113700

  Меры социальной поддержки и материальная поддержка отдельных кат 200 000 0113 97 0 00 00000 000

1000 462,6 537,4

  Реализация основного мероприятия 200 000 0113 97 0 01 Z0000 000

1000 462,6 537,4

  Уплата иных платежей 200 000 0113 97 0 01 Z0000 853

- 462,6 -

  НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 200 000 0200 00 0 00 00000 000

82900 14005,24 68894,76

  Мобилизационная и вневойсковая подготовка 200 000 0203 00 0 00 00000 000

82900 14005,24 68894,76

  Осуществление переданных полномочий Российской Федерации, субъе 200 000 0203 90 0 00 00000 000

82900 14005,24 68894,76

  Осуществление переданных полномочий Российской Федерации за счет 200 000 0203 90 1 00 00000 000

82900 14005,24 68894,76

  Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территор 200 000 0203 90 1 00 51180 000

82900 14005,24 68894,76

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0203 90 1 00 51180 121

- 11280 -

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денеж 200 000 0203 90 1 00 51180 129

- 2725,24 -

  НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 200 000 0400 00 0 00 00000 000

10000 - 10000

  Другие вопросы в области национальной экономики 200 000 0412 00 0 00 00000 000

10000 - 10000

  Мероприятия в сфере приватизации и продажи муниципального имущес 200 000 0412 94 0 00 00000 000

10000 - 10000

  Мероприятия по землеустройству и землепользованию 200 000 0412 94 0 00 06700 000

10000 - 10000

  ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 200 000 0500 00 0 00 00000 000

195000 46596,68 148403,32

  Коммунальное хозяйство 200 000 0502 00 0 00 00000 000

60000 39934 20066

  Мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства 200 000 0502 89 0 00 00000 000

60000 39934 20066

  Мероприятия в области коммунального хозяйства 200 000 0502 89 2 00 00000 000

60000 39934 20066

  Реализация основного мероприятия 200 000 0502 89 2 00 Z0000 000

60000 39934 20066

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0502 89 2 00 Z0000 244

- 39934 -

  Благоустройство 200 000 0503 00 0 00 00000 000

135000 6662,68 128337,32

  Мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства 200 000 0503 89 0 00 00000 000

135000 6662,68 128337,32

   200 000 0503 89 3 00 00000 000

135000 6662,68 128337,32

  Мероприятия в области благоустройства.Уличное освещение 200 000 0503 89 3 00 06300 000

85000 6662,68 78337,32

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 89 3 00 06300 244

- 6662,68 -

  Мероприятия в области благоустройства.Озеленение, прочие мероприят 200 000 0503 89 3 00 06400 000

50000 - 50000

  КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 200 000 0800 00 0 00 00000 000

17000 - 17000

  Другие вопросы в области культуры, кинематографии 200 000 0804 00 0 00 00000 000

17000 - 17000

  Государственная программа Саратовской области «Развитие государст 200 000 0804 66 0 00 00000 000

17000 - 17000

  Подпрограмма «Развитие местного самоуправления в Саратовской обл 200 000 0804 66 1 00 00000 000

17000 - 17000

  Основное мероприятие «Сопровождение, модернизация и актуализация 200 000 0804 66 1 01 00000 000

17000 - 17000

  Организация и проведение мероприятий, посвященных  государствен 200 000 0804 66 1 01 Z0000 000

17000 - 17000

Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) 450 x

-500000 -86925,24

x

image3.emf
                                  3. Источники финансирования дефицита бюджета

 Наименование показателя Код строки Код источника финансирования дефици Утвержденные бюджетные на Исполнено Неисполненные назначения

1 2 3

4 5 6

Источники финансирования дефицита бюджета - всего

500

x

500000 86925,24 413074,76

в том числе:

источники внутреннего финансирования бюджета

520 x

- - -

из них:

500 00000000000000000000

500000 86925,24 413074,76

источники внешнего финансирования бюджета

620 x

- - -

из них:

Изменение остатков средств

700 000 01 00 00 00 00 0000 000

500000 86925,24 413074,76

увеличение остатков средств, всего

710 000 01 05 00 00 00 0000 500

-1239400 -246948,76 X

  Увеличение прочих остатков средств бюджетов

710 000 01 05 02 00 00 0000 500

-1239400 -246948,76 X

  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

710 000 01 05 02 01 00 0000 510

-1239400 -246948,76 X

  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских пос

710 000 01 05 02 01 10 0000 510

-1239400 -246948,76 X

  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских пос

710 000 01 05 02 01 10 0000 510

-1239400 -246948,76 X

уменьшение остатков средств, всего

720 000 01 05 00 00 00 0000 600

1739400 333874 X

  Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

720

000 01 05 02 00 00 0000 600 1739400 333874 X

  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

720

000 01 05 02 01 00 0000 610 1739400 333874 X

  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских по

720

000 01 05 02 01 10 0000 610 1739400 333874 X

  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских по

720

000 01 05 02 01 10 0000 610 1739400 333874 X